

证券代码:601828 证券简称:美凯龙 编号:2021-087

红星美凯龙家居集团股份有限公司

第四届董事会第三十三次临时会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

红星美凯龙家居集团股份有限公司(以下简称“公司”)第四届董事会第三十三次临时会议以电子邮件方式于2021年10月19日发出通知和会议材料,并于2021年10月22日以通讯方式召开。会议应出席董事14人,实际出席董事14人,会议由董事长车建兴主持,本次会议的召开及审议符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》和《红星美凯龙家居集团股份有限公司章程》的规定。会议形成了如下决议:

一、审议通过《关于调整非公开发行股票募集资金投资项目投入金额的议案》

根据公司于2021年9月26日召开A股股票(以下简称“本次非公开发行”)发行情况,募集资金总额为3,701,299,898.79元,扣除各项不含税发行费用人民币22,936,099.50元后,实际募集资金净额为人民币3,678,363,799.29元,实际募集资金净额少于拟投入募集资金金额,根据项目的轻重缓急等情况,同意公司调整各项目募集资金投入金额。

表决结果:同意14票、反对0票、弃权0票。

全体独立董事对本次议案发表了“同意”的独立意见。

详情请见公司同日在指定媒体披露的《关于调整非公开发行股票募集资金投资项目投入金额的公告》(公告编号:2021-089)。

二、审议通过《关于开立募集资金专户并授权签署三方和四方监管协议的议案》

同意公司调整非公开发行股票募集资金专用账户,并提请董事会授权公司管理层办理与设立募集资金专户相关的手续,包括但不限于开立账户、签署本次设立募集资金专用账户需签署的相关协议及文件等。

同时,董事会授权公司管理层于本次募集资金到账后一个月内与保荐机构、募集资金存放银行签订募集资金三方监管协议及相关事宜,联合负责募集资金项目实施的控制子公司与保荐机构、募集资金存放银行签订募集资金四方监管协议及相关事宜。

表决结果:同意14票、反对0票、弃权0票。

详情请见公司同日在指定媒体披露的《关于签署募集资金专户存储三方监管协议的公

告》(公告编号:2021-090)。

三、审议通过《关于使用募集资金置换预先已投入募投项目的自筹资金的议案》

根据《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法(2013年修订)》关于新项目募集资金到账后6个月内进行置换的规定,同意公司使用募集资金128,470.58万元置换截至2021年9月30日预先已投入“3D设计云平台建设项目”、“新一代家装平台系统建设项目”、“家居商场建设项目”(佛山乐从商场项目、南宁定秋商场项目、南昌朝阳新城商场项目)及“偿还公司有息债务”的自筹资金。

表决结果:同意14票、反对0票、弃权0票。

全体独立董事对本次议案发表了“同意”的独立意见。

保荐机构出具了《中国国际金融股份有限公司关于红星美凯龙家居集团股份有限公司使用募集资金置换预先已投入募投项目的自筹资金的核查意见》。

详情请见公司同日在指定媒体披露的《关于使用募集资金置换预先已投入募投项目的自筹资金的公告》(公告编号:2021-091)。

四、审议通过《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》

同意公司使用部分闲置募集资金不超过人民币150,000.00万元暂时补充流动资金,使用期限不超过12个月(自资金划出公司募集资金专户日起至资金划回至募集资金专户日止)。

表决结果:同意14票、反对0票、弃权0票。

全体独立董事对本次议案发表了“同意”的独立意见。

保荐机构出具了《中国国际金融股份有限公司关于红星美凯龙家居集团股份有限公司使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的核查意见》。

详情请见公司同日在指定媒体披露的《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》(公告编号:2021-092)。

五、审议通过《关于以募集资金向子公司借款用于募投项目的议案》

同意公司采取股东借款的方式以募集资金向上海红星美凯龙悦家互联网科技有限公司、上海安家网络科技有限公司、上海红星美凯龙设计云信息科技有限公司、家倍得网络科技有限公司、佛山那达企业管理有限公司、南宁红星美凯龙世博家居展中心有限公司、南昌红星美凯龙环球家居博览中心有限公司提供借款,用于实施“天猫·家装同城站”项目、“3D设计云平台建设项目”、“新一代家装平台系统建设项目”和“家居商场建设项目”(佛山乐从商场项目、南宁定秋商场项目、南昌朝阳新城商场项目)。

表决结果:同意14票、反对0票、弃权0票。

全体独立董事对本次议案发表了“同意”的独立意见。

保荐机构出具了《中国国际金融股份有限公司关于红星美凯龙家居集团股份有限公司以募集资金向子公司借款用于募投项目的核查意见》。

详情请见公司同日在指定媒体披露的《关于以募集资金向子公司借款用于募投项目的公

告》(公告编号:2021-093)。

六、审议通过《关于修订<红星美凯龙家居集团股份有限公司章程>的议案》

表决结果:同意14票、反对0票、弃权0票。

详情请见公司同日在指定媒体披露的《关于修订<红星美凯龙家居集团股份有限公司章程>的议案》(公告编号:2021-094)。

证券代码:601828 证券简称:美凯龙 编号:2021-094

红星美凯龙家居集团股份有限公司

关于修订《红星美凯龙家居集团股份有限公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

红星美凯龙家居集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年10月22日召开了第四届董事会第三十三次临时会议,审议通过了《关于修订《红星美凯龙家居集团股份有限公司章程》的议案》,同意对《红星美凯龙家居集团股份有限公司章程》(以下简称“公司章程”)中的相应条款进行修订。具体情况如下:

关于修订《公司章程》

经中国证券监督管理委员会《关于核准红星美凯龙家居集团股份有限公司非公开发行股票批复》(证监许可[2021]1361号)核准,公司已完成非公开发行股票工作,共发行A股449,732,673股,公司总股本由3,905,000,000股增加为4,354,732,673股,公司的注册资本由3,905,000,000元增加为4,354,732,673元。根据2019年年度股东大会、A股及H股类别股东大会及2020年年度股东大会、A股及H股类别股东大会决议,董事会拟对《红星美凯龙家居集团股份有限公司章程》部分条款进行修订,修订内容如下:

修订前的条款	修订后的条款
第十三条 公司经股东大会决议后,可以收购本公司发行在外的普通股,但不得超过本公司已发行普通股总额的百分之十。	第十三条 公司经股东大会决议后,可以收购本公司发行在外的普通股,但不得超过本公司已发行普通股总额的百分之十。
第十四条 公司收购本公司发行在外的普通股,应当符合下列条件:	第十四条 公司收购本公司发行在外的普通股,应当符合下列条件:
(一) 收购行为不得导致公司丧失上市地位;	(一) 收购行为不得导致公司丧失上市地位;
(二) 收购行为不得导致公司不符合股票上市条件;	(二) 收购行为不得导致公司不符合股票上市条件;
(三) 收购行为不得导致公司股权结构不符合上市要求;	(三) 收购行为不得导致公司股权结构不符合上市要求;
(四) 收购行为不得导致公司实际控制人发生变更;	(四) 收购行为不得导致公司实际控制人发生变更;
(五) 收购行为不得导致公司不符合其他上市要求。	(五) 收购行为不得导致公司不符合其他上市要求。

除上述条款修订外,《公司章程》其他条款不变。经修订的《红星美凯龙家居集团股份

有限公司章程》于公司董事会上通过之日起生效。

修订后的《公司章程》同日披露于上海证券交易所网站、香港联合交易所有限公司网站。

特此公告。

证券代码:601828 证券简称:美凯龙 编号:2021-088

红星美凯龙家居集团股份有限公司

第四届监事会第十次临时会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

红星美凯龙家居集团股份有限公司(以下简称“公司”)第四届监事会第十次临时会议以电子邮件方式于2021年10月19日发出通知和会议材料,并于2021年10月22日以通讯方式召开。会议应出席监事4人,实际出席监事4人,会议由监事会主席潘宁主持,本次会议的召开及审议符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》和《红星美凯龙家居集团股份有限公司章程》的规定。会议形成了如下决议:

一、审议通过《关于调整非公开发行股票募集资金投资项目投入金额的议案》

根据公司于2020年9月26日召开A股股票(以下简称“本次非公开发行”)发行情况,募集资金总额为3,701,299,898.79元,扣除各项不含税发行费用人民币22,936,099.50元后,实际募集资金净额为人民币3,678,363,799.29元,实际募集资金净额少于拟投入募集资金金额,根据项目的轻重缓急等情况,同意公司调整各项目募集资金投入金额。

表决结果:同意4票、反对0票、弃权0票。

详情请见公司同日在指定媒体披露的《关于调整非公开发行股票募集资金投资项目投入金额的公告》(公告编号:2021-089)。

二、审议通过《关于使用募集资金置换预先已投入募投项目的自筹资金的议案》

根据《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法(2013年修订)》关于新项目募集资金到账后6个月内进行置换的规定,同意公司使用募集资金128,470.58万元置换截至2021年9月30日预先已投入“3D设计云平台建设项目”、“新一代家装平台系统建设项目”、“家居商场建设项目”(佛山乐从商场项目、南宁定秋商场项目、南昌朝阳新城商场项目)及“偿还公司有息债务”的自筹资金。

监事会认为,公司本次使用不超过150,000.00万元闲置募集资金暂时补充流动资金,是在确保不影响公司正常运营、公司募集资金投资计划正常进行和募集资金安全的前提下进行的,不会影响募集资金投资项目的建设,也不存在改变或者变相改变募集资金用途、损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情形,符合公司和全体股东的利益。同意公司使用该部分闲置募集资金暂时补充流动资金。

表决结果:同意4票、反对0票、弃权0票。

保荐机构出具了《中国国际金融股份有限公司关于红星美凯龙家居集团股份有限公司使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的核查意见》。

详情请见公司同日在指定媒体披露的《关于使用募集资金置换预先已投入募投项目的自筹资金的公告》(公告编号:2021-091)。

三、审议通过《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》

同意公司使用部分闲置募集资金不超过人民币150,000.00万元暂时补充流动资金,使用期限不超过12个月(自资金划出公司募集资金专户日起至资金划回至募集资金专户日止)。

监事会认为,公司本次使用不超过150,000.00万元闲置募集资金暂时补充流动资金,是在确保不影响公司正常运营、公司募集资金投资计划正常进行和募集资金安全的前提下进行的,不会影响募集资金投资项目的建设,也不存在改变或者变相改变募集资金用途、损害公司及全体股东的利益。因此,监事会同意公司采取股东借款的方式以募集资金向子公司提供借款用于募投项目的核查意见。

详情请见公司同日在指定媒体披露的《关于以募集资金向子公司借款用于募投项目的公告》(公告编号:2021-093)。

四、审议通过《关于以募集资金向子公司借款用于募投项目的议案》

同意公司采取股东借款的方式以募集资金向上海红星美凯龙悦家互联网科技有限公司、上海安家网络科技有限公司、上海红星美凯龙设计云信息科技有限公司、家倍得网络科技有限公司、佛山那达企业管理有限公司、南宁红星美凯龙世博家居展中心有限公司、南昌红星美凯龙环球家居博览中心有限公司提供借款,用于实施“天猫·家装同城站”项目、“3D设计云平台建设项目”、“新一代家装平台系统建设项目”和“家居商场建设项目”(佛山乐从商场项目、南宁定秋商场项目、南昌朝阳新城商场项目)。

监事会认为,公司向子公司提供借款系公司为建设募投项目而实施,有利于满足募投项目资金需求,降低项目融资成本,保障募集资金使用项目的顺利实施。本次借款完成后,各子公司的资金实力和经营能力将得到进一步的提高,有利于公司的经营发展及长远规划,符合公司及全体股东的利益。因此,监事会同意公司采取股东借款的方式以募集资金向子公司提供借款用于募投项目的核查意见。

详情请见公司同日在指定媒体披露的《关于以募集资金向子公司借款用于募投项目的公

告》(公告编号:2021-093)。

五、审议通过《关于修订《红星美凯龙家居集团股份有限公司章程》的议案》

表决结果:同意4票、反对0票、弃权0票。

详情请见公司同日在指定媒体披露的《关于修订《红星美凯龙家居集团股份有限公司章程》的议案》(公告编号:2021-094)。

证券代码:601828 证券简称:美凯龙 编号:2021-089

红星美凯龙家居集团股份有限公司

关于调整非公开发行股票募集资金投资项目投入金额的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》等相关规定,红星美凯龙家居集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年10月22日召开第四届董事会第三十三次临时会议、第四届监事会第十次临时会议审议通过了《关于调整非公开发行股票募集资金投资项目投入金额的议案》,同意公司调整非公开发行股票实际募集资金情况,对各募投项目拟投入募集资金金额进行调整,根据2019年年度股东大会、A股类别股东大会及2020年年度股东大会、A股类别股东大会及H股类别股东大会的授权,本次调整无需提交股东大会审议。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准红星美凯龙家居集团股份有限公司非公开发行股票批复》(证监许可[2021]1361号)核准,公司于2021年9月向特定投资者非公开发行股票449,732,673股,发行价格为8.23元/股,募集资金总额为7,201,299,898.79元,扣除各项不含税发行费用人民币22,936,099.50元后,实际募集资金净额为人民币3,678,363,799.29元,上述款项已于2021年10月11日全部到位。安永华明会计师事务所(特殊普通合伙)对相关事项进行了审计,并出具了安永华明(2021)验字第60964737_801号《红星美凯龙家居集团股份有限公司验资报告》。公司对募集资金采取了专户存储管理。

二、本次非公开发行股票募集资金投入募投项目投入募集资金金额调整情况

由于本次非公开发行股票募集资金净额少于拟投入募集资金金额,为保障募集资金投资项目顺利实施,根据项目的轻重缓急等情况,公司决定调整各项目募集资金投入金额,具体情况如下:

三、募集资金使用计划

(一)募集资金使用计划

经中国证券监督管理委员会第一次临时会议、第四届监事会第十次临时会议、第四届董事会第十六次临时会议、第四届监事会第十四次临时会议、第四届董事会第三十三次临时会议、2019年年度股东大会、A股类别股东大会及H股类别股东大会及2020年年度股东大会、A股类别股东大会及H股类别股东大会批准,本次非公开发行的募集资金扣除发行费用后用于以下项目:

单位:万元

序号	项目名称	项目总投资额	拟使用募集资金金额(调整后)	拟使用募集资金金额(调整后)
1	天猫“家装同城站”项目	89,054.03	22,000.00	22,000.00
2	3D设计云平台系统建设项目	62,318.09	30,000.00	28,364.67
3	新一代家居平台系统建设项目	62,888.00	30,000.00	30,000.00
4	家居商场建设项目	126,718.16	100,000.00	100,000.00
5	偿还公司有息债务	117,000.00	113,000.00	113,000.00
合计		377,938.27	3,701,299.00	3,678,363.79

注:1:系根据公司第四届董事会第三十三次临时会议审议通过的《关于调整非公开发行股票募集资金投资项目投入金额的议案》进行调整,部分募集资金投入已归零。

2:以自筹资金预先投入募集资金投资项目情况

截至2021年9月30日止,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的实际投资金额合计人民币128,470.58元。具体情况如下:

单位:万元

序号	项目名称	项目总投资额	拟使用募集资金金额(调整后)	拟使用募集资金金额(调整后)
1	天猫“家装同城站”项目	89,054.03	22,000.00	22,000.00
2	3D设计云平台系统建设项目	62,318.09	30,000.00	28,364.67
3	新一代家居平台系统建设项目	62,888.00	30,000.00	30,000.00
4	家居商场建设项目	126,718.16	100,000.00	100,000.00
5	偿还公司有息债务	117,000.00	113,000.00	113,000.00
合计		377,938.27	3,701,299.00	3,678,363.79

注:1:系根据公司第四届董事会第三十三次临时会议审议通过的《关于调整非公开发行股票募集资金投资项目投入金额的议案》进行调整,部分募集资金投入已归零。

2:以自筹资金预先投入募集资金投资项目情况

截至2021年9月30日止,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的实际投资金额合计人民币128,470.58元。具体情况如下:

单位:万元

序号	项目名称	项目总投资额	拟使用募集资金金额(调整后)	拟使用募集资金金额(调整后)
1	天猫“家装同城站”项目	89,054.03	22,000.00	22,000.00
2	3D设计云平台系统建设项目	62,318.09	30,000.00	28,364.67
3	新一代家居平台系统建设项目	62,888.00	30,000.00	30,000.00
4	家居商场建设项目	126,718.16	100,000.00	100,000.00
5	偿还公司有息债务	117,000.00	113,000.00	113,000.00
合计		377,938.27	3,701,299.00	3,678,363.79

注:1:系根据公司第四届董事会第三十三次临时会议审议通过的《关于调整非公开发行股票募集资金投资项目投入金额的议案》进行调整,部分募集资金投入已归零。

2:以自筹资金预先投入募集资金投资项目情况

截至2021年9月30日止,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的实际投资金额合计人民币128,470.58元。具体情况如下:

单位:万元

序号	项目名称	项目总投资额	拟使用募集资金金额(调整后)	拟使用募集资金金额(调整后)
1	天猫“家装同城站”项目	89,054.03	22,000.00	22,000.00
2	3D设计云平台系统建设项目	62,318.09	30,000.00	28,364.67
3	新一代家居平台系统建设项目	62,888.00	30,000.00	30,000.00
4	家居商场建设项目	126,718.16	100,000.00	100,000.00
5	偿还公司有息债务	117,000.00	113,000.00	113,000.00
合计		377,938.27	3,701,299.00	3,678,363.79

注:1:系根据公司第四届董事会第三十三次临时会议审议通过的《关于调整非公开发行股票募集资金投资项目投入金额的议案》进行调整,部分募集资金投入已归零。

2:以自筹资金预先投入募集资金投资项目情况

截至2021年9月30日止,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的实际投资金额合计人民币128,470.58元。具体情况如下:

单位:万元

序号	项目名称	项目总投资额	拟使用募集资金金额(调整后)	拟使用募集资金金额(调整后)
1	天猫“家装同城站”项目	89,054.03	22,000.00	22,000.00
2	3D设计云平台系统建设项目	62,318.09	30,000.00	28,364.67
3	新一代家居平台系统建设项目	62,888.00	30,000.00	30,000.00
4	家居商场建设项目	126,718.16	100,000.00	100,000.00
5	偿还公司有息债务	117,000.00	113,000.00	113,000.00
合计		377,938.27	3,701,299.00	3,678,363.79

注:1:系根据公司第四届董事会第三十三次临时会议审议通过的《关于调整非公开发行股票募集资金投资项目投入金额的议案》进行调整,部分募集资金投入已归零。

2:以自筹资金预先投入募集资金投资项目情况

截至2021年9月30日止,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的实际投资金额合计人民币128,470.58元。具体情况如下:

单位:万元

序号	项目名称	项目总投资额	拟使用募集资金金额(调整后)	拟使用募集资金金额(调整后)
1	天猫“家装同城站”项目	89,054.03	22,000.00	22,000.00
2	3D设计云平台系统建设项目	62,318.09	30,000.00	28,364.67
3	新一代家居平台系统建设项目	62,888.00	30,000.00	30,000.00
4	家居商场建设项目	126,718.16	100,000.00	100,000.00
5	偿还公司有息债务	117,000.00	113,000.00	113,000.00
合计		377,938.27	3,701,299.00	3,678,363.79

注:1:系根据公司第四届董事会第三十三次临时会议审议通过的《关于调整非公开发行股票募集资金投资项目投入金额的议案》进行调整,部分募集资金投入已归零。

2:以自筹资金预先投入募集资金投资项目情况

截至2021年9月30日止,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的实际投资金额合计人民币128,470.58元。具体情况如下:

单位:万元

序号	项目名称	项目总投资额	拟使用募集资金金额(调整后)	拟使用募集资金金额(调整后)
1	天猫“家装同城站”项目	89,054.03	22,000.00	22,000.00
2	3D设计云平台系统建设项目	62,318.09	30,000.00	28,364.67
3	新一代家居平台系统建设项目	62,888.00	30,000.00	30,000.00
4	家居商场建设项目	126,718.16	100,000.00	100,000.00
5	偿还公司有息债务	117,000.00	113,000.00	113,000.00
合计		377,938.27	3,701,299.00	3,678,363.79

注:1:系根据公司第四届董事会第三十三次临时会议审议通过的《关于调整非公开发行股票募集资金投资项目投入金额的议案》进行调整,部分募集资金投入已归零。

2:以自筹资金预先投入募集资金投资项目情况

截至2021年9月30日止,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的实际投资金额合计人民币128,470.58元。具体情况如下:

单位:万元

序号	项目名称	项目总投资额	拟使用募集资金金额(调整后)	拟使用募集资金金额(调整后)
1	天猫“家装同城站”项目	89,054.03	22,000.00	22,000.00
2	3D设计云平台系统建设项目	62,318.09	30,000.00	28,364.67
3	新一代家居平台系统建设项目	62,888.00	30,000.00	30,000.00
4	家居商场建设项目	126,718.16	100,000.00	100,000.00
5	偿还公司有息债务	117,000.00	113,000.00	113,000.00
合计		377,938.27	3,701,299.00	3,678,363.79

注:1:系根据公司第四届董事会第三十三次临时会议审议通过的《关于调整非公开发行股票募集资金投资项目投入金额的议案》进行调整,部分募集资金投入已归零。

2:以自筹资金预先投入募集资金投资项目情况

截至2021年9月30日止,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的实际投资金额合计人民币128,470.58元。具体情况如下:

单位:万元

序号	项目名称	项目总投资额	拟使用募集资金金额(调整后)	拟使用募集资金金额(调整后)
1	天猫“家装同城站”项目	89,054.03	22,000.00	22,000.00
2	3D设计云平台系统建设项目	62,318.09	30,000.00	28,364.67
3	新一代家居平台系统建设项目	62,888.00	30,000.00	30,000.00
4	家居商场建设项目	126,718.16	100,000.00	100,000.00
5	偿还公司有息债务	117,000.00	113,000.00	113,000.00
合计		377,938.27	3,701,299.00	3,678,363.79

注:1:系根据公司第四届董事会第三十三次临时会议审议通过的《关于调整非公开发行股票募集资金投资项目投入金额的议案》进行调整,部分募集资金投入已归零。

2:以自筹资金预先投入募集资金投资项目情况

截至2021年9月30日止,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的实际投资金额合计人民币128,470.58元。具体情况如下:

单位:万元

序号	项目名称	项目总投资额	拟使用募集资金金额(调整后)	拟使用募集资金金额(调整后)
1	天猫“家装同城站”项目	89,054.03	22,000.00	22,000.00
2	3D设计云平台系统建设项目	62,318.09	30,000.00	28,364.67
3	新一代家居平台系统建设项目	62,888.00	30,000.00	30,000.00
4	家居商场建设项目	126,718.16	100,000.00	100,000.00
5	偿还公司有息债务	117,000.00	113,000.00	113,000.00
合计		377,938.27	3,701,299.00	3,678,363.79

注:1:系根据公司第四届董事会第三十三次临时会议审议通过的《关于调整非公开发行股票募集资金投资项目投入金额的议案》进行调整,部分募集资金投入已归零。

2:以自筹资金预先投入募集资金投资项目情况

截至2021年9月30日止,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的实际投资金额合计人民币128,470.58元。具体情况如下:

单位:万元

序号	项目名称	项目总投资额	拟使用募集资金金额(调整后)	拟使用募集资金金额(调整后)
1	天猫“家装同城站”项目	89,054.03	22,000.00	22,000.00
2	3D设计云平台系统建设项目	62,318.09	30,000.00	28,364.67
3	新一代家居平台系统建设项目	62,888.00	30,000.00	30,000.00
4	家居商场建设项目	126,718.16	100,000.00	100,000.00
5	偿还公司有息债务	117,000.00	113,000.00	113,000.00
合计		377,938.27	3,701,299.00	3,678,363.79

注:1:系根据公司第四届董事会第三十三次临时会议审议通过的《关于调整非公开发行股票募集资金投资项目投入金额的议案